

제주 01-30(금) 1경주 제6 900m 10:50

| 마번 | 마명 | 경주일 | 경주 | 연령 | 출전 | 연승률 | 주기 | 착순 | 착차 | 착4 | 등급 | 거리 | 착순 | 인기 | 승급 | 평균R | 레이팅 | 성별 | 마번 | 마명 | 부담 | 체중 | 게이트 | S1 | 3C | 4C | G1 | 착순 | 인기 | 거리 | 선행력추입력선+주 | 착순 | 인기 | 착차 | 착4 | 거리 | 환산T | % | 착순 | 인기 | 기수 | 연승률 | 조교사 | 복승률 | 예상 | | | | | | | | | |
|----|------|-------|----|----|----|-----|-----|----|------|-----|----|-----|----|----|----|-----|-----|----|----|------|----|----|-----|-----|----|----|----|----|----|----|-----------|-----|----|----|----|----|------|------|------|------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|--|--|--|--|--|--|
| 1 | 번개바람 | 01-30 | 1 | 4세 | 2전 | 33% | 3주 | | | 0.8 | 제6 | 900 | | | | | | 거 | 1 | 번개바람 | 55 | | G1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 01-09 | 1 | | | | 8주 | 8 | 3.0초 | | 제6 | 900 | 8 | 6 | | | | 0 | 0 | | | 55 | 294 | G7 | 8 | 9 | 9 | 9 | 8 | 6 | 900 | █ | █ | █ | 8 | 6 | 3.0초 | 900 | 78.9 | 11 | 8 | 6 | 김준호 | 38% | 강태중 | 22% | | | | | | | | |
| | | 11-15 | 1 | | | | 0주 | 4 | 1.5초 | | 제6 | 900 | 4 | 6 | | | | 0 | 0 | | | 55 | 290 | G3 | 10 | 10 | 10 | 5 | 4 | 6 | 900 | █ | █ | █ | 4 | 6 | 1.5초 | 900 | 77.6 | 3 | 4 | 6 | 원유일 | 26% | 심도연 | 15% | | | | | | | | |
| | | 10-30 | 1 | | | | | 7 | 0.0초 | | 주행 | 800 | 7 | 주 | | | | | | | | 54 | 286 | G3 | 7 | 7 | 7 | 2 | 7 | 주 | 800 | █ | █ | █ | 7 | 주 | 0.0초 | 800 | 70.4 | 3 | 7 | 주 | 임재광 | 43% | 심도연 | 23% | | | | | | | | |
| 2 | 오도룡 | 01-30 | 1 | 3세 | 2전 | 33% | 4주 | | | 1.4 | 제6 | 900 | | | | | | 암 | 2 | 오도룡 | 55 | | G2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 01-02 | 1 | | | | 2주 | 7 | 2.0초 | | 제6 | 800 | 7 | 4 | | | | 0 | 0 | | | 55 | 276 | G10 | 10 | 10 | 10 | 8 | 7 | 4 | 800 | █ | █ | █ | 7 | 4 | 2.0초 | 800 | 68.2 | 10 | 7 | 4 | 문현진 | 50% | 강영진 | 24% | | | | | | | | |
| | | 12-19 | 1 | | | | 0주 | 4 | 2.2초 | | 제6 | 800 | 4 | 3 | | | | 0 | 0 | | | 54 | 278 | G3 | 4 | 4 | 5 | 5 | 4 | 3 | 800 | █ | █ | █ | 4 | 3 | 2.2초 | 800 | 68.0 | 12 | 4 | 3 | 김홍권 | 40% | 강영진 | 23% | | | | | | | | |
| | | 12-11 | 2 | | | | | 3 | 0.0초 | | 주행 | 800 | 3 | 주 | | | | | | | | 53 | 271 | G5 | 6 | 6 | 6 | 6 | 3 | 주 | 800 | █ | █ | █ | 3 | 주 | 0.0초 | 800 | 69.5 | 8 | 3 | 주 | 김홍권 | 41% | 강영진 | 27% | | | | | | | | |
| 3 | 민강불패 | 01-30 | 1 | 4세 | 4전 | 17% | 3주 | | | 1.2 | 제6 | 900 | | | | | | 거 | 3 | 민강불패 | 55 | | G3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 01-09 | 2 | | | | 7주 | 2 | 0.0초 | | 제6 | 900 | 2 | 4 | | | | 0 | 0 | | | 55 | 262 | G8 | 4 | 5 | 4 | 4 | 2 | 4 | 900 | █ | █ | █ | 2 | 4 | 0.0초 | 900 | 77.0 | 11 | 2 | 4 | 문현진 | 47% | 고영덕 | 30% | | | | | | | | |
| | | 11-21 | 1 | | | | 2주 | 5 | 1.2초 | | 제6 | 800 | 5 | 4 | | | | 0 | 0 | | | 55 | 264 | G2 | 4 | 4 | 3 | 3 | 5 | 4 | 800 | █ | █ | █ | 5 | 4 | 1.2초 | 800 | 69.3 | 12 | 5 | 4 | 문현진 | 43% | 고영덕 | 30% | | | | | | | | |
| | | 11-07 | 1 | | | | 20주 | 7 | 2.5초 | | 제6 | 800 | 7 | 10 | | | | 0 | 0 | | | 55 | 268 | G10 | 9 | 9 | 10 | 9 | 7 | 10 | 800 | █ | █ | █ | 7 | 10 | 2.5초 | 800 | 68.4 | 2 | 7 | 10 | 문현진 | 46% | 고영덕 | 34% | | | | | | | | |
| | | 10-19 | 4 | | | | | 10 | 3.0초 | | 주행 | 800 | 10 | 주 | | | | | | | | 54 | 265 | G10 | 7 | 7 | 8 | 9 | 10 | 주 | 800 | █ | █ | █ | 10 | 주 | 3.0초 | 800 | 71.4 | 17 | 7 | 주 | 문현진 | 44% | 고영덕 | 30% | | | | | | | | |
| | | 06-20 | 1 | | | | 0주 | 9 | 3.0초 | | 제6 | 800 | 9 | 6 | | | | 0 | 0 | | | 55 | 278 | G1 | 5 | 5 | 5 | 5 | 9 | 9 | 6 | 800 | █ | █ | █ | 9 | 6 | 3.0초 | 800 | 70.0 | 3 | 9 | 6 | 전현준 | 35% | 윤덕상 | 14% | | | | | | | |
| 4 | 자유연대 | 01-30 | 1 | 4세 | 4전 | 0% | 2주 | | | 0.7 | 제6 | 900 | | | | | | 암 | 4 | 자유연대 | 55 | | G4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 01-03 | 1 | | | | 6주 | 6 | 3.0초 | | 제6 | 900 | 6 | 8 | | | | 0 | 0 | | | 55 | 255 | G7 | 8 | 7 | 7 | 6 | 6 | 8 | 900 | █ | █ | █ | 6 | 8 | 3.0초 | 900 | 77.6 | 13 | 6 | 8 | 한영민 | 20% | 김태준 | 11% | | | | | | | | |
| | | 11-21 | 1 | | | | 23주 | 4 | 0.6초 | | 제6 | 800 | 4 | 6 | | | | 0 | 0 | | | 54 | 256 | G9 | 3 | 3 | 2 | 2 | 4 | 6 | 800 | █ | █ | █ | 4 | 6 | 0.6초 | 800 | 68.7 | 12 | 4 | 6 | 한영민 | 26% | 김태준 | 18% | | | | | | | | |
| | | 11-13 | 3 | | | | | 5 | 3.0초 | | 주행 | 800 | 5 | 주 | | | | | | | | 53 | 256 | G4 | 8 | 8 | 8 | 7 | 5 | 7 | 800 | █ | █ | █ | 5 | 7 | 3.0초 | 800 | 69.0 | 6 | 5 | 주 | 한영민 | 22% | 김태준 | 15% | | | | | | | | |
| | | 06-13 | 1 | | | | 0주 | 10 | 3.0초 | | 제6 | 800 | 10 | 7 | | | | 0 | 0 | | | 54 | 266 | G5 | 8 | 8 | 8 | 9 | 10 | 7 | 7 | 800 | █ | █ | █ | 10 | 7 | 3.0초 | 800 | 72.2 | 3 | 10 | 7 | 한영민 | 29% | 김태준 | 21% | | | | | | | |
| | | 03-27 | 2 | | | | | 6 | 3.0초 | | 주행 | 800 | 6 | 주 | | | | | | | | 53 | 251 | G4 | 4 | 4 | 5 | 7 | 6 | 주 | 800 | █ | █ | █ | 6 | 주 | 3.0초 | 800 | 69.4 | 5 | 6 | 주 | 한영민 | 22% | 김태준 | 15% | | | | | | | | |
| 5 | 지구여신 | 01-30 | 1 | 4세 | 4전 | 33% | 2주 | | | 1.3 | 제6 | 900 | | | | | | 암 | 5 | 지구여신 | 55 | | G5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 12-20 | 1 | | | | 7주 | 6 | 1.2초 | | 제6 | 900 | 6 | 8 | | | | 0 | 0 | | | 54 | 296 | G6 | 7 | 8 | 8 | 7 | 6 | 8 | 900 | █ | █ | █ | 6 | 8 | 1.2초 | 900 | 77.1 | 12 | 6 | 8 | 강수한 | 35% | 김길홍 | 23% | | | | | | | | |
| | | 10-31 | 2 | | | | 23주 | 7 | 2.1초 | | 제6 | 900 | 7 | 3 | | | | 0 | 0 | | | 54 | 309 | G6 | 9 | 9 | 9 | 8 | 7 | 3 | 900 | █ | █ | █ | 7 | 3 | 2.1초 | 900 | 80.6 | 2 | 7 | 3 | 김홍권 | 44% | 이준호 | 20% | | | | | | | | |
| | | 10-01 | 3 | | | | | 4 | 1.4초 | | 주행 | 800 | 4 | 주 | | | | | | | | 53 | 311 | G6 | 6 | 6 | 6 | 5 | 4 | 주 | 800 | █ | █ | █ | 4 | 주 | 1.4초 | 800 | 68.7 | 4 | 4 | 주 | 임재광 | 43% | 이준호 | 23% | | | | | | | | |
| | | 05-23 | 1 | | | | 0주 | 8 | 3.0초 | | 제6 | 800 | 8 | 3 | | | | 0 | 0 | | | 54 | 324 | G7 | 7 | 7 | 8 | 9 | 8 | 3 | 800 | █ | █ | █ | 8 | 3 | 3.0초 | 800 | 70.1 | 11 | 4 | 3 | 박성광 | 58% | 이준호 | 22% | | | | | | | | |
| | | 05-15 | 1 | | | | | 3 | 1.0초 | | 주행 | 800 | 3 | 주 | | | | | | | | 53 | 327 | G2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3 | 주 | 800 | █ | █ | █ | 3 | 주 | 1.0초 | 800 | 69.2 | 5 | 3 | 주 | 박성광 | 61% | 이준호 | 23% | | | | | | | | |
| 6 | 단심가 | 01-30 | 1 | 3세 | 1전 | 0% | 2주 | | | 2.0 | 제6 | 900 | | | | | | 수 | 6 | 단심가 | 55 | | G6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 12-24 | 2 | | | | | 4 | 2.0초 | | 주행 | 800 | 4 | 주 | | | | | | | | 54 | 268 | G2 | 11 | 11 | 9 | 8 | 4 | 주 | 800 | █ | █ | █ | 4 | 주 | 2.0초 | 800 | 70.1 | 9 | 4 | 주 | 안득수 | 16% | 강대은 | 11% | | | | | | | | |
| 7 | 유수여신 | 01-30 | 1 | 3세 | 4전 | 40% | 9주 | | | 0.6 | 제6 | 900 | | | | | | 암 | 7 | 유수여신 | 55 | | G7 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 11-28 | 1 | | | | 2주 | 4 | 0.2초 | | 제6 | 800 | 4 | 2 | | | | 0 | 0 | | | 54 | 278 | G3 | 1 | 1 | 1 | 1 | 4 | 2 | 800 | █ | █ | █ | 4 | 2 | 0.2초 | 800 | 67.4 | 3 | 4 | 2 | 곽석 | 15% | 김대연 | 16% | | | | | | | | |
| | | 11-14 | 1 | | | | 2주 | 2 | 0.3초 | | 제6 | 800 | 2 | 6 | | | | 0 | 0 | | | 54 | 280 | G6 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 6 | 800 | █ | █ | █ | 2 | 6 | 0.3초 | 800 | 67.5 | 3 | 2 | 6 | 곽석 | 22% | 김대연 | 18% | | | | | | | | |
| | | 10-31 | 1 | | | | 9주 | 3 | 1.4초 | | 제6 | 800 | 3 | 7 | | | | 0 | 0 | | | 54 | 280 | G4 | 1 | 1 | 1 | 2 | 3 | 7 | 800 | █ | █ | █ | 3 | 7 | 1.4초 | 800 | 67.9 | 2 | 3 | 7 | 곽석 | 22% | 김대연 | 14% | | | | | | | | |
| | | 08-29 | 1 | | | | 0주 | 9 | 3.0초 | | 제6 | 800 | 9 | 7 | | | | 0 | 0 | | | 54 | 285 | G4 | 1 | 1 | 2 | 6 | 9 | 7 | 800 | █ | █ | █ | 9 | 7 | 3.0초 | 800 | 69.1 | 2 | 9 | 7 | 원유일 | 32% | 김영래 | | | | | | | | | |
| | | 08-07 | 3 | | | | | 7 | 2.4초 | | 주행 | 800 | 7 | 주 | | | | | | | | 53 | 280 | G7 | 2 | 2 | 2 | 6 | 7 | 주 | 800 | █ | █ | █ | 7 | 주 | 2.4초 | 800 | 69.9 | 14 | 7 | 주 | 곽석 | 17% | 김영래 | | | | | | | | | |
| 8 | 장타백호 | 01-30 | 1 | 3세 | 5전 | 33% | 3주 | | | 1.3 | 제6 | 900 | | | | | | 암 | 8 | 장타백호 | 55 | | G8 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 01-10 | 1 | | | | 2주 | 7 | 3. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| 마번 | 마명 | 경주일 | 경주 | 연령 | 출전 | 연승률 | 주기 | 착순 | 착차 | 착4 | 등급 | 거리 | 착순 | 인기 | 승급 | 평균R | 레이팅 | 성별 | 마번 | 마명 | 부담 | 체중 | 게이트 | S1 | 3C | 4C | G1 | 착순 | 인기 | 거리 | 선행력추입력선+추 | 착순 | 인기 | 착차 | 착4 | 거리 | 환산T | % | 착순 | 인기 | 기수 | 연승률 | 조교사 | 복승률 | 예상 | | | |
|----|------|-------|----|----|-----|------|-----|----|------|----|------|----|----|----|----|-----|-----|----|----|------|------|-----|-----|----|----|----|----|----|----|------|-----------|----|-----|-----|------|------|------|----|----|----|-----|-----|-----|-----|----|--|--|--|
| 1 | 오룡거 | 01-30 | 2 | 3세 | 3전 | 60% | 3주 | | 1.2 | 제5 | 900 | | | | 승급 | 6 | 3 | 수 | 1 | 오룡거 | 52 | G1 | | | | | | | | 900 | | | 1.2 | 900 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 01-10 | 1 | | | | 6주 | 1 | 0.0초 | 제6 | 900 | 1 | 1 | | | | 0 | 0 | | | 55 | 281 | G5 | 2 | 3 | 2 | 1 | 1 | 1 | 900 | | | 1 | 1 | 0.0초 | 900 | 76.4 | 9 | 1 | 1 | 이성민 | 23% | 윤덕상 | 11% | 1착 | | | |
| | | 11-28 | 2 | | | | 20주 | 2 | 0.3초 | 제6 | 900 | 2 | 8 | | | | 0 | 0 | | | 55 | 279 | G1 | 2 | 2 | 2 | 1 | 2 | 8 | 900 | | | 2 | 8 | 0.3초 | 900 | 76.0 | 3 | 2 | 8 | 원유일 | 51% | 윤덕상 | 12% | | | | |
| | | 11-20 | 3 | | | | | 5 | 2.9초 | 주행 | 800 | 5 | 주 | | | | | | | | 54 | 275 | G8 | 7 | 7 | 7 | 5 | 5 | 주 | 800 | | | 5 | 주 | 2.9초 | 800 | 69.1 | 14 | 5 | 주 | 임재광 | 43% | 윤덕상 | 15% | | | | |
| | | 07-11 | 1 | | | | 0주 | 8 | 1.8초 | 제6 | 800 | 8 | 8 | | | | 0 | 0 | | | 55 | 275 | G9 | 9 | 9 | 8 | 6 | 8 | 8 | 800 | | | 8 | 8 | 1.8초 | 800 | 70.3 | 3 | 8 | 8 | 이성민 | 28% | 윤덕상 | 14% | | | | |
| | | 07-03 | 1 | | | | | 3 | 0.3초 | 주행 | 800 | 3 | 주 | | | | | | | | 54 | 269 | G9 | 4 | 4 | 3 | 3 | 3 | 주 | 800 | | | 3 | 주 | 0.3초 | 800 | 68.9 | 2 | 3 | 주 | 이성민 | 26% | 윤덕상 | 15% | | | | |
| 2 | 비룡신공 | 01-30 | 2 | 6세 | 34전 | 12% | 7주 | | 2.3 | 제5 | 900 | | | | | 6 | 1 | 거 | 2 | 비룡신공 | 51 | G2 | | | | | | | | 900 | | | 2.3 | 900 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 12-12 | 4 | | | | 2주 | 8 | 2.1초 | 제5 | 1000 | 8 | 9 | | | | 6 | 1 | | | 51 | 255 | G10 | 6 | 8 | 8 | 7 | 8 | 9 | 1000 | | | 8 | 9 | 2.1초 | 1000 | 87.9 | 5 | 8 | 9 | 곽용남 | 19% | 김태준 | 17% | 8착 | | | |
| | | 11-29 | 2 | | | | 11주 | 7 | 1.8초 | 제5 | 1000 | 7 | 8 | | | | 6 | 1 | | | 51 | 256 | G3 | 6 | 8 | 9 | 5 | 7 | 8 | 1000 | | | 7 | 8 | 1.8초 | 1000 | 88.3 | 4 | 7 | 8 | 한영민 | 26% | 김태준 | 18% | | | | |
| | | 09-13 | 2 | | | | 2주 | 8 | 2.9초 | 제5 | 1000 | 8 | 10 | | | | 9 | 1 | | | 51 | 264 | G8 | 8 | 9 | 10 | 7 | 8 | 10 | 1000 | | | 8 | 10 | 2.9초 | 1000 | 87.2 | 16 | 8 | 10 | 안득수 | 18% | 강대은 | 15% | | | | |
| | | 08-29 | 4 | | | | 2주 | 8 | 2.2초 | 제5 | 1000 | 8 | 9 | | | | 9 | 1 | | | 51 | 266 | G5 | 8 | 9 | 10 | 9 | 8 | 9 | 1000 | | | 8 | 9 | 2.2초 | 1000 | 85.9 | 2 | 8 | 9 | 안득수 | 18% | 강대은 | 15% | | | | |
| | | 08-15 | 3 | | | | 10주 | 4 | 1.5초 | 제5 | 900 | 4 | 6 | | | | 4 | 1 | | | 52 | 270 | G3 | 5 | 5 | 5 | 5 | 4 | 6 | 900 | | | 4 | 6 | 1.5초 | 900 | 76.8 | 4 | 4 | 6 | 김준호 | 38% | 강대은 | 15% | | | | |
| 3 | 광명히트 | 01-30 | 2 | 4세 | 4전 | 100% | 11주 | | 0.5 | 제5 | 900 | | | | | 6 | 16 | 거 | 3 | 광명히트 | 58.5 | G3 | | | | | | | | 900 | | | 0.5 | 900 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 11-14 | 3 | | | | 2주 | 1 | 0.0초 | 제5 | 1000 | 1 | 1 | | | | 9 | 15 | | | 58 | 269 | G10 | 2 | 2 | 3 | 1 | 1 | 1 | 1000 | | | 1 | 1 | 0.0초 | 1000 | 85.7 | 3 | 1 | 1 | 박성광 | 58% | 이준호 | 23% | 4착 | | | |
| | | 10-31 | 3 | | | | 4주 | 3 | 0.4초 | 제5 | 900 | 3 | 2 | 승급 | | | 7 | 10 | | | 57 | 273 | G5 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3 | 2 | 900 | | | 3 | 2 | 0.4초 | 900 | 75.9 | 2 | 3 | 2 | 임재광 | 37% | 이준호 | 20% | | | | |
| | | 10-03 | 2 | | | | 3주 | 1 | 0.0초 | 제6 | 900 | 1 | 1 | | | | 0 | 0 | | | 55 | 265 | G4 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 900 | | | 1 | 1 | 0.0초 | 900 | 76.8 | 20 | 1 | 1 | 임재광 | 36% | 이준호 | 22% | | | | |
| | | 09-12 | 1 | | | | 0주 | 2 | 1.4초 | 제6 | 800 | 2 | 1 | | | | 0 | 0 | | | 55 | 274 | G8 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 800 | | | 2 | 1 | 1.4초 | 800 | 64.5 | 14 | 2 | 1 | 임재광 | 36% | 이준호 | 22% | | | | |
| | | 09-04 | 3 | | | | 2주 | 2 | 0.0초 | 주행 | 800 | 2 | 주 | | | | | | | | 54 | 270 | G9 | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 2 | 800 | | | 2 | 주 | 0.0초 | 800 | 66.6 | 14 | 2 | 주 | 임재광 | 43% | 이준호 | 23% | | | | |
| 4 | 호락 | 01-30 | 2 | 6세 | 24전 | 15% | 21주 | | 1.1 | 제5 | 900 | | | | | 6 | 9 | 암 | 4 | 호락 | 55 | G4 | | | | | | | | 900 | | | 1.1 | 900 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 01-22 | 1 | | | | 5주 | 5 | 0.7초 | 주행 | 800 | 5 | 주 | | | | | | | | 55 | 265 | G7 | 2 | 2 | 2 | 2 | 5 | 주 | 800 | | | 5 | 주 | 0.7초 | 800 | 68.3 | 3 | 5 | 주 | 김용섭 | 19% | 변용호 | 15% | 7착 | | | |
| | | 09-05 | 4 | | | | 2주 | 9 | 2.2초 | 제5 | 1000 | 9 | 5 | | | | 8 | 14 | | | 57.5 | 269 | G9 | 7 | 7 | 7 | 8 | 9 | 5 | 1000 | | | 9 | 5 | 2.2초 | 1000 | 88.8 | 20 | 9 | 5 | 김용섭 | 12% | 변용호 | 19% | | | | |
| | | 08-22 | 4 | | | | 2주 | 1 | 0.0초 | 제5 | 1000 | 1 | 9 | | | | 10 | 5 | | | 53 | 274 | G4 | 7 | 8 | 4 | 2 | 1 | 9 | 1000 | | | 1 | 9 | 0.0초 | 1000 | 87.1 | 7 | 1 | 9 | 김용섭 | 12% | 변용호 | 19% | | | | |
| | | 08-08 | 5 | | | | 3주 | 5 | 1.6초 | 제5 | 1000 | 5 | 7 | | | | 7 | 5 | | | 53 | 270 | G8 | 8 | 7 | 7 | 4 | 5 | 7 | 1000 | | | 5 | 7 | 1.6초 | 1000 | 87.5 | 12 | 5 | 7 | 김대연 | 19% | 변용호 | 19% | | | | |
| | | 07-18 | 5 | | | | 2주 | 3 | 1.1초 | 제5 | 1000 | 3 | 9 | | | | 8 | 1 | | | 51 | 266 | G3 | 6 | 6 | 6 | 3 | 3 | 9 | 1000 | | | 3 | 9 | 1.1초 | 1000 | 86.4 | 16 | 3 | 9 | 김대연 | 19% | 변용호 | 19% | | | | |
| 5 | 장타공주 | 01-30 | 2 | 4세 | 15전 | 47% | 11주 | | 0.6 | 제5 | 900 | | | | | 6 | 13 | 암 | 5 | 장타공주 | 57 | G5 | | | | | | | | 900 | | | 0.6 | 900 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 11-14 | 3 | | | | 2주 | 9 | 3.0초 | 제5 | 1000 | 9 | 4 | | | | 9 | 18 | | | 59.5 | 257 | G1 | 1 | 1 | 1 | 5 | 9 | 4 | 1000 | | | 9 | 4 | 3.0초 | 1000 | 88.9 | 3 | 9 | 4 | 안득수 | 18% | 강대은 | 12% | 5착 | | | |
| | | 10-31 | 3 | | | | 2주 | 2 | 0.2초 | 제5 | 900 | 2 | 4 | | | | 7 | 12 | | | 58 | 263 | G10 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 4 | 900 | | | 2 | 4 | 0.2초 | 900 | 75.7 | 2 | 2 | 4 | 안득수 | 19% | 강대은 | 14% | | | | |
| | | 10-17 | 2 | | | | 2주 | 2 | 1.4초 | 제5 | 1000 | 2 | 8 | | | | 13 | 8 | | | 53.5 | 263 | G10 | 1 | 1 | 1 | 2 | 2 | 8 | 1000 | | | 2 | 8 | 1.4초 | 1000 | 86.3 | 13 | 2 | 8 | 안득수 | 18% | 강대은 | 15% | | | | |
| | | 10-02 | 4 | | | | 3주 | 3 | 0.3초 | 제5 | 1000 | 3 | 4 | | | | 8 | 4 | | | 52.5 | 261 | G7 | 1 | 1 | 1 | 1 | 3 | 4 | 1000 | | | 3 | 4 | 0.3초 | 1000 | 86.1 | 3 | 3 | 4 | 안득수 | 18% | 강대은 | 15% | | | | |
| | | 09-12 | 3 | | | | 2주 | 4 | 0.7초 | 제5 | 900 | 4 | 6 | | | | 5 | 3 | | | 54.5 | 265 | G4 | 4 | 4 | 4 | 2 | 4 | 6 | 900 | | | 4 | 6 | 0.7초 | 900 | 75.5 | 14 | 4 | 6 | 강수한 | 39% | 강대은 | 15% | | | | |
| 6 | 강한명성 | 01-30 | 2 | 3세 | 1전 | 50% | 2주 | | 0.6 | 제5 | 900 | | | | 승급 | 6 | 1 | 거 | 6 | 강한명성 | 51 | G6 | | | | | | | | 900 | | | 0.6 | 900 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 11-27 | 1 | | | | 4주 | 4 | 1.3초 | 주행 | 800 | 4 | 주 | | | | | | | | 54 | 278 | G3 | 3 | 3 | 3 | 2 | 4 | 주 | 800 | | | 4 | 주 | 1.3초 | 800 | 69.5 | 4 | 4 | 주 | 김홍권 | 41% | 강영진 | 27% | 2착 | | | |
| 7 | 무한도전 | 01-30 | 2 | 4세 | 12전 | 23% | 2주 | | 1.2 | 제5 | 900 | | | | | 6 | 2 | 수 | 7 | 무한도전 | 51.5 | G7 | | | | | | | | 900 | | | 1.2 | 900 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | 12-26 | 3 | | | | 5주 | 5 | 1.9초 | 제5 | 900 | 5 | 6 | | | | 6 | 7 | | | 54 | 262 | G2 | 4 | 4 | 3 | 3 | 5 | 6 | 900 | | | 5 | 6 | 1.9초 | 900 | 76.6 | 11 | 5 | 6 | 원유일 | 24% | 신경호 | 23% | 6착 | | | |
| | | 11-21 | 3 | | | | 2주 | 7 | 1.4초 | 제5 | 900 | 7 | 5 | 승급 | | | 7 | 7 | | | 55 | 265 | G9 | 3 | 3 | 3 | 1 | 7 | 5 | 900 | | | 7 | 5 | 1.4초 | 900 | 78.1 | 12 | 7 | 5 | 원유일 | 28% | 신경호 | 24% | | | | |
| | | 11-08 | 1 | | | | 2주 | 3 | 0.2초 | 제6 | 900 | 3 | 3 | | | | 0 | 0 | | | 55 | 265 | G5 | 1 | 1 | 1 | 3 | 3 | 3 | 900 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| 마번 | 마명 | 경주일 | 경주 | 연령 | 출전 | 연승률 | 주기 | 착순 | 착차 | 착4 | 등급 | 거리 | 착순 | 인기 | 승급 | 평균R | 레이팅 | 성별 | 마번 | 마명 | 부담 | 체중 | 게이트 | S1 | 3C | 4C | G1 | 착순 | 인기 | 거리 | 선형력추입력선+추 | 착순 | 인기 | 착차 | 착4 | 거리 | 환산T | % | 착순 | 인기 | 기수 | 연승률 | 조교사 | 복승률 | 예상 | |
|----|-------|-------|----|----|-----|-----|-----|----|------|-----|----|------|----|----|----|-----|-----|----|----|-------|------|-----|-----|----|----|----|----|----|----|------|-----------|----|----|-----|------|------|------|-------|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 1 | 신천여제 | 01-30 | 3 | 5세 | 13전 | 20% | 2주 | | | 0.9 | 제5 | 1000 | | | | 12 | 8 | 암 | 1 | 신천여제 | 54.5 | | G1 | | | | | | | 1000 | | | | 0.9 | 1000 | | | | | | 전현준 | 35% | 강영진 | 27% | 9착 | |
| | | 12-27 | 2 | | | | 2주 | 2 | 0.5초 | | 제5 | 1000 | 2 | 2 | | 10 | 8 | | | | 55 | 267 | G6 | 3 | 4 | 3 | 3 | 2 | 2 | 1000 | | | | 2 | 2 | 0.5초 | 1000 | 86.3 | 8 | 2 | 2 | 전현준 | 39% | 강영진 | 27% | |
| | | 12-12 | 3 | | | | 3주 | 3 | 0.0초 | | 제5 | 1000 | 3 | 4 | | 11 | 4 | | | | 52 | 264 | G8 | 6 | 7 | 7 | 3 | 3 | 4 | 1000 | | | | 3 | 4 | 0.0초 | 1000 | 85.6 | 5 | 3 | 4 | 문현진 | 45% | 강영진 | 25% | |
| | | 11-21 | 4 | | | | 3주 | 7 | 1.7초 | | 제5 | 1000 | 7 | 7 | | 7 | 4 | | | | 52.5 | 259 | G2 | 5 | 7 | 8 | 8 | 7 | 7 | 1000 | | | | 7 | 7 | 1.7초 | 1000 | 90.0 | 12 | 7 | 7 | 강수한 | 30% | 강영진 | 30% | |
| | | 10-31 | 3 | | | | 4주 | 4 | 1.1초 | | 제5 | 900 | 4 | 6 | | 7 | 3 | | | | 53.5 | 258 | G4 | 9 | 9 | 6 | 6 | 4 | 6 | 900 | | | | 4 | 6 | 1.1초 | 900 | 76.6 | 2 | 4 | 6 | 문현진 | 46% | 강영진 | 31% | |
| | | 10-02 | 3 | | | | 2주 | 7 | 1.6초 | | 제5 | 1000 | 7 | 6 | | 8 | 3 | | | | 52 | 254 | G6 | 5 | 6 | 6 | 7 | 7 | 6 | 1000 | | | | 7 | 6 | 1.6초 | 1000 | 85.9 | 3 | 7 | 6 | 김홍권 | 43% | 강영진 | 30% | |
| 2 | 광아의여걸 | 01-30 | 3 | 9세 | 45전 | 24% | 23주 | | | 2.3 | 제5 | 1000 | | | | 12 | 10 | 암 | 2 | 광아의여걸 | 55.5 | | G2 | | | | | | | 1000 | | | | 2.3 | 1000 | | | | | | 박재희 | 25% | 이태용 | 38% | 10착 | |
| | | 01-08 | 2 | | | | | 5 | 1.8초 | | 주행 | 800 | 5 | 주 | | | | | | | 55 | 275 | G9 | 5 | 5 | 6 | 7 | 5 | 주 | 800 | | | | 5 | 주 | 1.8초 | 800 | 68.5 | 11 | 5 | 주 | 박성광 | 63% | 이태용 | 39% | |
| | | 08-23 | 4 | | | | 2주 | 9 | 2.8초 | | 제5 | 1110 | 9 | 10 | | 10 | 16 | | | | 58 | 272 | G7 | 10 | 9 | 9 | 9 | 9 | 10 | 1110 | | | | 9 | 10 | 2.8초 | 1110 | 99.6 | 4 | 9 | 10 | 곽용남 | 19% | 한상배 | 14% | |
| | | 08-09 | 3 | | | | 8주 | 9 | 3.0초 | | 제5 | 1110 | 9 | 10 | | 11 | 16 | | | | 58.5 | 277 | G10 | 10 | 9 | 10 | 9 | 9 | 10 | 1110 | | | | 9 | 10 | 3.0초 | 1110 | 100.4 | 12 | 9 | 10 | 김준호 | 38% | 한상배 | 14% | |
| | | 06-13 | 5 | | | | 2주 | 9 | 3.0초 | | 제5 | 1110 | 9 | 9 | | 13 | 17 | | | | 58.5 | 287 | G4 | 10 | 8 | 8 | 10 | 9 | 9 | 1110 | | | | 9 | 9 | 3.0초 | 1110 | 102.6 | 3 | 9 | 9 | 곽용남 | 19% | 한상배 | 14% | |
| | | 05-30 | 5 | | | | 7주 | 8 | 3.0초 | | 제5 | 1110 | 8 | 8 | | 11 | 17 | | | | 58.5 | 286 | G6 | 7 | 6 | 6 | 8 | 8 | 8 | 1110 | | | | 8 | 8 | 3.0초 | 1110 | 98.6 | 2 | 8 | 8 | 안득수 | 18% | 한상배 | 14% | |
| 3 | 명품최고 | 01-30 | 3 | 4세 | 10전 | 64% | 3주 | | | 0.8 | 제5 | 1000 | | | | 12 | 13 | 수 | 3 | 명품최고 | 57 | | G3 | | | | | | | 1000 | | | | 0.8 | 1000 | | | | | | 김준호 | 41% | 강태종 | 26% | 1착 | |
| | | 01-10 | 3 | | | | 2주 | 5 | 1.2초 | | 제5 | 1110 | 5 | 3 | | 10 | 13 | | | | 57 | 278 | G2 | 8 | 8 | 7 | 6 | 5 | 3 | 1110 | | | | 5 | 3 | 1.2초 | 1110 | 97.4 | 9 | 5 | 3 | 김준호 | 38% | 강태종 | 22% | |
| | | 12-27 | 1 | | | | 2주 | 2 | 0.4초 | | 제5 | 1000 | 2 | 3 | | 11 | 13 | | | | 56.5 | 278 | G3 | 4 | 4 | 4 | 1 | 2 | 3 | 1000 | | | | 2 | 3 | 0.4초 | 1000 | 87.6 | 8 | 2 | 3 | 김준호 | 40% | 강태종 | 25% | |
| | | 12-12 | 5 | | | | 3주 | 4 | 0.4초 | | 제5 | 1110 | 4 | 4 | | 11 | 12 | | | | 55.5 | 281 | G10 | 8 | 9 | 9 | 4 | 4 | 4 | 1110 | | | | 4 | 4 | 0.4초 | 1110 | 97.5 | 5 | 4 | 4 | 김준호 | 41% | 강태종 | 23% | |
| | | 11-22 | 3 | | | | 2주 | 2 | 1.1초 | | 제5 | 1110 | 2 | 3 | | 10 | 9 | | | | 54.5 | 278 | G1 | 4 | 7 | 7 | 5 | 2 | 3 | 1110 | | | | 2 | 3 | 1.1초 | 1110 | 97.1 | 10 | 2 | 3 | 김준호 | 42% | 강태종 | 26% | |
| | | 11-08 | 2 | | | | 3주 | 3 | 1.4초 | | 제5 | 1000 | 3 | 2 | | 6 | 5 | | | | 53 | 279 | G9 | 10 | 8 | 8 | 4 | 3 | 2 | 1000 | | | | 3 | 2 | 1.4초 | 1000 | 85.2 | 3 | 3 | 2 | 김준호 | 43% | 강태종 | 30% | |
| 4 | 대방가 | 01-30 | 3 | 5세 | 22전 | 36% | 2주 | | | 1.1 | 제5 | 1000 | | | | 12 | 19 | 거 | 4 | 대방가 | 60 | | G4 | | | | | | | 1000 | | | | 1.1 | 1000 | | | | | | 이성민 | 23% | 이준호 | 20% | 6착 | |
| | | 11-01 | 3 | | | | 4주 | 6 | 1.1초 | | 제5 | 1110 | 6 | 3 | | 9 | 14 | | | | 57 | 289 | G3 | 7 | 7 | 6 | 6 | 6 | 3 | 1110 | | | | 6 | 3 | 1.1초 | 1110 | 97.6 | 3 | 6 | 3 | 강수한 | 36% | 강태종 | 28% | |
| | | 10-03 | 3 | | | | 8주 | 4 | 1.3초 | | 제5 | 1000 | 4 | 2 | | 9 | 13 | | | | 57 | 292 | G9 | 3 | 4 | 4 | 5 | 4 | 2 | 1000 | | | | 4 | 2 | 1.3초 | 1000 | 89.1 | 20 | 4 | 2 | 김준호 | 38% | 강태종 | 27% | |
| | | 08-08 | 5 | | | | 3주 | 6 | 2.0초 | | 제5 | 1000 | 6 | 4 | | 7 | 13 | | | | 57 | 288 | G7 | 4 | 4 | 4 | 6 | 6 | 4 | 1000 | | | | 6 | 4 | 2.0초 | 1000 | 87.9 | 12 | 6 | 4 | 김준호 | 38% | 강태종 | 27% | |
| | | 07-18 | 4 | | | | 2주 | 2 | 1.1초 | | 제5 | 1000 | 2 | 5 | | 8 | 10 | | | | 55.5 | 287 | G6 | 3 | 2 | 2 | 2 | 2 | 5 | 1000 | | | | 2 | 5 | 1.1초 | 1000 | 86.5 | 16 | 2 | 5 | 김준호 | 38% | 강태종 | 27% | |
| | | 07-05 | 3 | | | | 2주 | 5 | 2.7초 | | 제5 | 1000 | 5 | 3 | | 8 | 10 | | | | 55.5 | 287 | G3 | 4 | 4 | 4 | 5 | 5 | 3 | 1000 | | | | 5 | 3 | 2.7초 | 1000 | 87.1 | 3 | 5 | 3 | 안득수 | 18% | 강태종 | 27% | |
| 5 | 명성불패 | 01-30 | 3 | 4세 | 7전 | 62% | 13주 | | | 1.6 | 제5 | 1000 | | | | 12 | 7 | 암 | 5 | 명성불패 | 54 | | G5 | | | | | | | 1000 | | | | 1.6 | 1000 | | | | | | 김홍권 | 40% | 강영진 | 27% | 5착 | |
| | | 10-31 | 4 | | | | 5주 | 10 | 3.0초 | | 제5 | 1000 | 10 | 4 | | 9 | 13 | | | | 57 | 284 | G1 | 2 | 3 | 4 | 9 | 10 | 4 | 1000 | | | | 10 | 4 | 3.0초 | 1000 | 90.4 | 2 | 10 | 4 | 이성민 | 25% | 강영진 | 31% | |
| | | 09-26 | 3 | | | | 6주 | 6 | 2.1초 | | 제5 | 900 | 6 | 2 | | 7 | 13 | | | | 57 | 273 | G3 | 4 | 5 | 5 | 5 | 6 | 2 | 900 | | | | 6 | 2 | 2.1초 | 900 | 77.3 | 10 | 6 | 2 | 김홍권 | 43% | 강영진 | 30% | |
| | | 08-15 | 2 | | | | 13주 | 1 | 0.0초 | | 제5 | 900 | 1 | 1 | | 3 | 1 | | | | 52.5 | 270 | G3 | 2 | 2 | 2 | 1 | 1 | 1 | 900 | | | | 1 | 1 | 0.0초 | 900 | 74.4 | 4 | 1 | 1 | 문현진 | 46% | 강영진 | 30% | |
| | | 05-16 | 2 | | | | 4주 | 9 | 2.7초 | | 제5 | 900 | 9 | 3 | 승급 | 8 | 1 | | | | 51 | 285 | G7 | 2 | 2 | 3 | 6 | 9 | 3 | 900 | | | | 9 | 3 | 2.7초 | 900 | 77.1 | 6 | 9 | 3 | 이성민 | 28% | 강영진 | 30% | |
| | | 04-18 | 1 | | | | 4주 | 1 | 0.0초 | | 제6 | 800 | 1 | 1 | | 0 | 0 | | | | 54 | 282 | G9 | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 1 | 800 | | | | 1 | 1 | 0.0초 | 800 | 65.7 | 4 | 1 | 1 | 이성민 | 28% | 강영진 | 30% | |
| 6 | 장타일류 | 01-30 | 3 | 4세 | 11전 | 46% | 4주 | | | 0.3 | 제5 | 1000 | | | | 12 | 16 | 거 | 6 | 장타일류 | 58.5 | | G6 | | | | | | | 1000 | | | | 0.3 | 1000 | | | | | | 임재광 | 50% | 심도연 | 33% | 2착 | |
| | | 01-02 | 3 | | | | 14주 | 1 | 0.0초 | | 제5 | 1000 | 1 | 2 | | 9 | 10 | | | | 55 | 268 | G4 | 5 | 6 | 6 | 3 | 1 | 2 | 1000 | | | | 1 | 2 | 0.0초 | 1000 | 85.3 | 10 | 1 | 2 | 임재광 | 51% | 심도연 | 32% | |
| | | 12-24 | 3 | | | | | 7 | 0.0초 | | 주행 | 800 | 7 | 주 | | | | | | | 54 | 271 | G7 | 3 | 3 | 3 | 2 | 7 | 주 | 800 | | | | 7 | 주 | 0.0초 | 800 | 66.6 | 9 | 7 | 주 | 임재광 | 43% | 심도연 | 23% | |
| | | 09-27 | 4 | | | | 3주 | 4 | 0.5초 | | 제5 | 1110 | 4 | 1 | | 9 | 14 | | | | 58 | 270 | G3 | 3 | 3 | 3 | 2 | 4 | 1 | 1110 | | | | 4 | 1 | 0.5초 | 1110 | 97.6 | 16 | 4 | 1 | 김준호 | 38% | 강태종 | 27% | |
| | | 09-06 | 4 | | | | 3주 | 4 | 0.7초 | | 제5 | 1110 | 4 | 4 | | 9 | 13 | | | | 56.5 | 265 | G9 | 3 | 3 | 2 | 2 | 4 | 4 | 1110 | | | | 4 | 4 | 0.7초 | 1110 | 97.4 | 13 | | | | | | | |

| 마번 | 마명 | 경주일 | 경주 | 연령 | 출전 | 연승률 | 주기 | 착순 | 착차 | 착4 | 등급 | 거리 | 착순 | 인기 | 승급 | 평균R | 레이팅 | 성별 | 마번 | 마명 | 부담 | 체중 | 게이트 | S1 | 3C | 4C | G1 | 착순 | 인기 | 거리 | 선행력추입력선+주 | 착순 | 인기 | 착차 | 착4 | 거리 | 환산T | % | 착순 | 인기 | 기수 | 연승률 | 조교사 | 복승률 | 예상 |
|----|-------|-------|----|----|-----|-----|-----|----|------|----|------|------|----|----|----|-----|-----|----|----|------|------|-----|-----|----|----|----|----|----|------|------|-----------|----|----|-----|------|-------|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 노을사랑 | 01-30 | 4 | 8세 | 52전 | 32% | 2주 | | 1.2 | 제4 | 1000 | 1000 | 5 | 9 | | 29 | 27 | 암 | 1 | 노을사랑 | 53.5 | G1 | | | | | | | 1000 | | | | | 1.2 | 1000 | | | | | | 이성민 | 23% | 윤호상 | 11% | 8착 |
| | | 12-27 | 3 | | | | 2주 | 5 | 1.6초 | 제4 | 1110 | 5 | 9 | | | 28 | 32 | | | | 56.5 | 219 | G7 | 10 | 9 | 7 | 2 | 5 | 9 | 1110 | | | | | 1110 | 97.3 | 8 | 5 | 9 | 김다영 | 19% | 윤호상 | 10% | | |
| | | 12-13 | 4 | | | | 5주 | 4 | 0.4초 | 제4 | 1200 | 4 | 5 | | | 31 | 32 | | | | 56 | 219 | G2 | 8 | 10 | 10 | 6 | 4 | 5 | 1200 | | | | | 1200 | 105.4 | 5 | 4 | 5 | 원유일 | 30% | 윤호상 | 13% | | |
| | | 11-08 | 4 | | | | 2주 | 5 | 0.8초 | 제4 | 1110 | 5 | 9 | | | 29 | 32 | | | | 56 | 214 | G1 | 10 | 10 | 9 | 6 | 5 | 9 | 1110 | | | | | 1110 | 95.0 | 5 | 5 | 9 | 원유일 | 30% | 윤호상 | 10% | | |
| | | 10-24 | 6 | | | | 4주 | 10 | 1.5초 | 제4 | 1110 | 10 | 9 | | | 30 | 32 | | | | 55 | 214 | G1 | 7 | 7 | 7 | 7 | 10 | 9 | 1110 | | | | | 1110 | 95.7 | 4 | 10 | 9 | 원유일 | 32% | 윤호상 | 10% | | |
| | | 09-26 | 6 | | | | 2주 | 3 | 1.2초 | 제4 | 1110 | 3 | 8 | | | 33 | 31 | | | | 53.5 | 212 | G3 | 8 | 9 | 9 | 5 | 3 | 8 | 1110 | | | | | 1110 | 97.6 | 10 | 3 | 8 | 원유일 | 32% | 윤호상 | 10% | | |
| 2 | 장전공주 | 01-30 | 4 | 5세 | 19전 | 43% | 4주 | | 1.1 | 제4 | 1000 | 1000 | 3 | 5 | | 29 | 26 | 암 | 2 | 장전공주 | 53 | G2 | | | | | | | 1000 | | | | | 1.1 | 1000 | | | | | | 박성광 | 61% | 이태용 | 38% | 5착 |
| | | 01-02 | 4 | | | | 2주 | 3 | 0.7초 | 제4 | 1000 | 3 | 5 | | | 28 | 25 | | | | 53 | 287 | G4 | 3 | 4 | 4 | 2 | 3 | 5 | 1000 | | | | | 1000 | 83.4 | 10 | 3 | 5 | 박성광 | 63% | 이태용 | 38% | | |
| | | 12-19 | 5 | | | | 2주 | 3 | 0.9초 | 제4 | 1110 | 3 | 4 | | | 26 | 28 | | | | 54.5 | 285 | G1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 3 | 4 | 1110 | | | | | 1110 | 98.5 | 12 | 3 | 4 | 박성광 | 60% | 이태용 | 38% | | |
| | | 12-05 | 5 | | | | 26주 | 4 | 0.8초 | 제4 | 1000 | 4 | 2 | | | 32 | 28 | | | | 54 | 289 | G2 | 4 | 4 | 2 | 1 | 4 | 2 | 1000 | | | | | 1000 | 85.2 | 9 | 4 | 2 | 박성광 | 59% | 이태용 | 39% | | |
| | | 11-27 | 3 | | | | | 6 | 1.8초 | 주행 | 800 | 6 | 주 | | | | | | | | 53 | 280 | G9 | 3 | 3 | 3 | 3 | 6 | 주 | 800 | | | | | 800 | 67.8 | 4 | 6 | 주 | 박성광 | 61% | 이태용 | 39% | | |
| | | 06-07 | 4 | | | | 3주 | 7 | 2.3초 | 제4 | 1000 | 7 | 5 | | | 29 | 29 | | | | 55 | 299 | G7 | 1 | 1 | 1 | 5 | 7 | 5 | 1000 | | | | | 1000 | 85.6 | 2 | 7 | 5 | 김다영 | 20% | 좌윤철 | | | |
| 3 | 선봉장사 | 01-30 | 4 | 6세 | 28전 | 38% | 27주 | | 1.9 | 제4 | 1000 | 1000 | 2 | 주 | | 29 | 26 | 거 | 3 | 선봉장사 | 53 | G3 | | | | | | | 1000 | | | | | 1.9 | 1000 | | | | | | 김홍권 | 40% | 신경호 | 23% | 10착 |
| | | 11-13 | 3 | | | | | 2 | 0.9초 | 주행 | 800 | 2 | 주 | | | | | | | | 54 | 264 | G7 | 3 | 3 | 2 | 2 | 2 | 주 | 800 | | | | | 800 | 66.0 | 6 | 2 | 주 | 곽석 | 17% | 신경호 | 24% | | |
| | | 07-25 | 9 | | | | 2주 | 10 | 3.0초 | 제4 | 1000 | 10 | 9 | | | 26 | 31 | | | | 58 | 269 | G5 | 2 | 3 | 3 | 9 | 10 | 9 | 1000 | | | | | 1000 | 86.5 | 3 | 10 | 9 | 김홍권 | 43% | 강영진 | 30% | | |
| | | 07-11 | 6 | | | | 2주 | 8 | 2.7초 | 제4 | 1110 | 8 | 8 | | | 31 | 32 | | | | 55 | 269 | G5 | 2 | 2 | 4 | 6 | 8 | 8 | 1110 | | | | | 1110 | 98.4 | 3 | 8 | 8 | 김홍권 | 43% | 강영진 | 30% | | |
| | | 06-28 | 5 | | | | 3주 | 6 | 2.2초 | 제4 | 1000 | 6 | 6 | | | 31 | 32 | | | | 56 | 272 | G9 | 7 | 7 | 6 | 6 | 6 | 6 | 1000 | | | | | 1000 | 85.1 | 3 | 6 | 6 | 김홍권 | 43% | 강영진 | 30% | | |
| | | 06-07 | 4 | | | | 15주 | 2 | 0.2초 | 제4 | 1000 | 2 | 2 | | | 29 | 27 | | | | 54 | 270 | G1 | 2 | 3 | 3 | 2 | 2 | 2 | 1000 | | | | | 1000 | 83.5 | 2 | 2 | 2 | 김홍권 | 43% | 강영진 | 30% | | |
| 4 | 캡틴공주 | 01-30 | 4 | 4세 | 17전 | 39% | 2주 | | 0.6 | 제4 | 1000 | 1000 | 8 | 4 | 승급 | 29 | 31 | 암 | 4 | 캡틴공주 | 55.5 | G4 | | | | | | | 1000 | | | | | 0.6 | 1000 | | | | | | 임재광 | 50% | 심도연 | 33% | 3착 |
| | | 01-03 | 3 | | | | 2주 | 8 | 1.4초 | 제5 | 1110 | 8 | 4 | 강등 | 14 | 20 | | | | | 59 | 279 | G8 | 10 | 10 | 10 | 7 | 8 | 4 | 1110 | | | | | 1110 | 96.3 | 13 | 8 | 4 | 임재광 | 51% | 심도연 | 32% | | |
| | | 12-20 | 4 | | | | 3주 | 6 | 1.0초 | 제4 | 1110 | 6 | 5 | 승급 | 28 | 25 | | | | | 53 | 282 | G1 | 10 | 10 | 10 | 7 | 6 | 5 | 1110 | | | | | 1110 | 95.5 | 12 | 6 | 5 | 임재광 | 47% | 심도연 | 26% | | |
| | | 11-28 | 4 | | | | 2주 | 1 | 0.0초 | 제5 | 1000 | 1 | 7 | | | 10 | 15 | | | | 58 | 277 | G10 | 10 | 10 | 10 | 2 | 1 | 7 | 1000 | | | | | 1000 | 86.7 | 3 | 1 | 7 | 임재광 | 40% | 심도연 | 18% | | |
| | | 11-15 | 2 | | | | 2주 | 6 | 1.3초 | 제5 | 1000 | 6 | 8 | | | 10 | 16 | | | | 58 | 278 | G10 | 10 | 9 | 9 | 7 | 6 | 8 | 1000 | | | | | 1000 | 86.2 | 3 | 6 | 8 | 강수한 | 33% | 심도연 | 15% | | |
| | | 10-31 | 4 | | | | 6주 | 9 | 3.0초 | 제5 | 1000 | 9 | 2 | | | 9 | 16 | | | | 58.5 | 280 | G2 | 3 | 4 | 3 | 7 | 9 | 2 | 1000 | | | | | 1000 | 89.3 | 2 | 9 | 2 | 임재광 | 37% | 심도연 | 14% | | |
| 5 | 광명황제 | 01-30 | 4 | 8세 | 53전 | 36% | 3주 | | 1.4 | 제4 | 1000 | 1000 | 7 | 4 | | 29 | 29 | 거 | 5 | 광명황제 | 54.5 | G5 | | | | | | | 1000 | | | | | 1.4 | 1000 | | | | | | 김한남 | 22% | 김길홍 | 23% | 9착 |
| | | 01-10 | 4 | | | | 9주 | 7 | 2.0초 | 제4 | 1110 | 7 | 4 | | | 28 | 29 | | | | 56 | 291 | G6 | 9 | 8 | 8 | 7 | 7 | 4 | 1110 | | | | | 1110 | 96.2 | 9 | 7 | 4 | 강수한 | 38% | 김길홍 | 26% | | |
| | | 11-07 | 6 | | | | 3주 | 6 | 1.2초 | 제4 | 1000 | 6 | 10 | | | 31 | 35 | | | | 58 | 293 | G9 | 10 | 10 | 9 | 6 | 6 | 10 | 1000 | | | | | 1000 | 84.7 | 2 | 6 | 10 | 강수한 | 35% | 김길홍 | 24% | | |
| | | 10-17 | 4 | | | | 2주 | 6 | 0.9초 | 제4 | 1000 | 6 | 8 | | | 29 | 35 | | | | 58.5 | 294 | G10 | 10 | 9 | 10 | 9 | 6 | 8 | 1000 | | | | | 1000 | 85.8 | 13 | 6 | 8 | 강수한 | 39% | 김길홍 | 26% | | |
| | | 10-02 | 5 | | | | 2주 | 7 | 1.5초 | 제4 | 1000 | 7 | 9 | | | 30 | 36 | | | | 58 | 295 | G4 | 10 | 10 | 10 | 7 | 7 | 9 | 1000 | | | | | 1000 | 85.4 | 3 | 7 | 9 | 김한남 | 4% | 김길홍 | 26% | | |
| | | 09-19 | 6 | | | | 3주 | 7 | 2.0초 | 제4 | 1000 | 7 | 6 | | | 30 | 36 | | | | 58 | 293 | G1 | 8 | 8 | 7 | 7 | 7 | 6 | 1000 | | | | | 1000 | 85.2 | 6 | 7 | 6 | 곽석 | 20% | 김길홍 | 26% | | |
| 6 | 황금기 | 01-30 | 4 | 5세 | 19전 | 60% | 21주 | | 1.1 | 제4 | 1000 | 1000 | 7 | 주 | 강등 | 29 | 40 | 거 | 6 | 황금기 | 60 | G6 | | | | | | | 1000 | | | | | 1.1 | 1000 | | | | | | 박재희 | 25% | 박병진 | 22% | 6착 |
| | | 01-22 | 3 | | | | | 1 | 0.0초 | 주행 | 800 | 1 | 주 | | | | | | | | 55 | 288 | G9 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 주 | 800 | | | | | 800 | 67.2 | 3 | 1 | 주 | 박재희 | 25% | 박병진 | 21% | | |
| | | 09-06 | 7 | | | | 4주 | 9 | 1.7초 | 제3 | 1200 | 9 | 4 | | | 49 | 46 | | | | 53.5 | 271 | G9 | 3 | 3 | 2 | 5 | 9 | 4 | 1200 | | | | | 1200 | 105.3 | 11 | 9 | 4 | 박재희 | 17% | 박병진 | 11% | | |
| | | 08-09 | 5 | | | | 2주 | 6 | 1.2초 | 제3 | 1200 | 6 | 3 | | | 51 | 46 | | | | 53 | 271 | G2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 6 | 3 | 1200 | | | | | 1200 | 104.6 | 12 | 6 | 3 | 박재희 | 17% | 박병진 | 11% | | |
| | | 07-26 | 4 | | | | 2주 | 5 | 1.6초 | 제3 | 1200 | 5 | 2 | | | 50 | 46 | | | | 53 | 268 | G4 | 2 | 3 | 3 | 3 | 5 | 2 | 1200 | | | | | 1200 | 103.0 | 3 | 5 | 2 | 박재희 | 17% | 박병진 | 11% | | |
| | | 07-11 | 7 | | | | 2주 | 2 | 0.5초 | 제3 | 1110 | 2 | 3 | 승급 | 50 | 43 | | | | | 51 | 271 | G9 | 3 | 3 | 3 | 3 | 2 | 3 | 1110 | | | | | 1110 | 94.9 | 3 | 2 | 3 | 박재희 | 17% | 박병진 | 11% | | |
| 7 | 블랙비어드 | 01-30 | 4 | 3세 | 6전 | 71% | 2주 | </ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

제주 01-30(금) 6경주 제3 1200m 15:30

| 마번 | 마명 | 경주일 | 경주 | 연령 | 출전 | 연승률 | 주기 | 착순 | 착차 | 착4 | 등급 | 거리 | 착순 | 인기 | 승급 | 평균R | 레이팅 | 성별 | 마번 | 마명 | 부담 | 체중 | 게이트 | S1 | 3C | 4C | G1 | 착순 | 인기 | 거리 | 선행력추입력선+주 | 착순 | 인기 | 착차 | 착4 | 거리 | 환산T | % | 착순 | 인기 | 기수 | 연승률 | 조교사 | 복승률 | 예상 | | | |
|----|------|-------|----|-----|------|-----|-----|----|------|-----|----|------|----|----|----|-----|-----|----|----|------|------|-----|-----|----|----|----|----|----|----|------|-----------|----|----|-----|------|------|------|-------|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|--|--|
| 1 | 입춘 | 01-30 | 6 | 5세 | 44전 | 30% | 2주 | | | 1.3 | 제3 | 1200 | | | | 49 | 53 | 암 | 1 | 입춘 | 57 | | G1 | | | | | | | 1200 | | | | 1.3 | 1200 | | | | | | | | | | | | | |
| | | 01-02 | 6 | | | | 2주 | 3 | 1.7초 | | 제3 | 1200 | 3 | 6 | | 50 | 52 | | | | 56 | 285 | G4 | 6 | 7 | 7 | 6 | 3 | 6 | 1200 | | | | 3 | 6 | 1.7초 | 1200 | 102.6 | 10 | 3 | 6 | 이성민 | 23% | 윤덕상 | 11% | 6착 | | |
| | | 12-20 | 5 | | | | 3주 | 5 | 1.4초 | | 제3 | 1200 | 5 | 6 | | 48 | 57 | | | | 59 | 287 | G1 | 1 | 1 | 1 | 5 | 5 | 6 | 1200 | | | | 5 | 6 | 1.4초 | 1200 | 104.0 | 12 | 5 | 6 | 이성민 | 24% | 윤덕상 | 13% | | | |
| | | 11-28 | 7 | | | | 2주 | 2 | 0.2초 | | 제3 | 1200 | 2 | 5 | | 51 | 54 | | | | 57 | 285 | G7 | 5 | 6 | 5 | 3 | 2 | 5 | 1200 | | | | 2 | 5 | 0.2초 | 1200 | 102.2 | 3 | 2 | 5 | 이성민 | 27% | 윤덕상 | 14% | | | |
| | | 11-14 | 7 | | | | 2주 | 6 | 1.0초 | | 제3 | 1110 | 6 | 8 | | 49 | 54 | | | | 57.5 | 283 | G5 | 4 | 5 | 5 | 7 | 6 | 8 | 1110 | | | | 6 | 8 | 1.0초 | 1110 | 95.0 | 3 | 6 | 8 | 김준호 | 44% | 윤덕상 | 14% | | | |
| | | 10-31 | 7 | | | | 2주 | 5 | 2.1초 | | 제3 | 1110 | 5 | 8 | | 51 | 54 | | | | 57 | 279 | G5 | 7 | 7 | 8 | 5 | 5 | 8 | 1110 | | | | 5 | 8 | 2.1초 | 1110 | 94.9 | 2 | 5 | 8 | 이성민 | 25% | 윤덕상 | 14% | | | |
| 2 | 생각대로 | 01-30 | 6 | 10세 | 65전 | 43% | 11주 | | | 0.8 | 제3 | 1200 | | | | 49 | 41 | 거 | 2 | 생각대로 | 51 | | G2 | | | | | | | 1200 | | | | 0.8 | 1200 | | | | | | | | | | | | | |
| | | 11-14 | 7 | | | | 14주 | 3 | 0.2초 | | 제3 | 1110 | 3 | 2 | | 49 | 43 | | | | 52 | 281 | G9 | 1 | 1 | 1 | 2 | 3 | 2 | 1110 | | | | 3 | 2 | 0.2초 | 1110 | 94.2 | 3 | 3 | 2 | 박성광 | 35% | 이태용 | 38% | 10착 | | |
| | | 08-08 | 11 | | | | 4주 | 3 | 1.0초 | | 제3 | 1110 | 3 | 4 | 승급 | 44 | 42 | | | | 53.5 | 280 | G2 | 1 | 1 | 1 | 2 | 3 | 4 | 1110 | | | | 3 | 4 | 1.0초 | 1110 | 94.5 | 12 | 3 | 4 | 박성광 | 58% | 이태용 | 41% | | | |
| | | 07-11 | 6 | | | | 11주 | 2 | 0.6초 | | 제4 | 1110 | 2 | 3 | | 31 | 38 | | | | 58 | 277 | G8 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 3 | 1110 | | | | 2 | 3 | 0.6초 | 1110 | 96.3 | 3 | 2 | 3 | 박성광 | 58% | 이태용 | 41% | | | |
| | | 05-08 | 2 | | | | 2주 | 2 | 1.4초 | | 주행 | 800 | 2 | 2 | 주 | 27 | 35 | | | | 54 | 289 | G10 | 3 | 3 | 3 | 3 | 2 | 주 | 800 | | | | 2 | 2 | 1.4초 | 800 | 66.5 | 8 | 2 | 2 | 박성광 | 61% | 이태용 | 39% | | | |
| | | 04-26 | 5 | | | | 2주 | 2 | 0.1초 | | 제4 | 1000 | 2 | 1 | | 27 | 35 | | | | 58 | 287 | G4 | 5 | 5 | 5 | 4 | 2 | 1 | 1000 | | | | 2 | 1 | 0.1초 | 1000 | 84.0 | 3 | 2 | 1 | 박성광 | 58% | 이태용 | 41% | | | |
| 3 | 광해청명 | 01-30 | 6 | 12세 | 103전 | 29% | 2주 | | | 1.7 | 제3 | 1200 | | | | 49 | 56 | 거 | 3 | 광해청명 | 58.5 | | G3 | | | | | | | 1200 | | | | 1.7 | 1200 | | | | | | | | | | | | | |
| | | 01-03 | 5 | | | | 5주 | 2 | 1.5초 | | 제3 | 1200 | 2 | 9 | | 47 | 54 | | | | 57.5 | 287 | G2 | 5 | 6 | 4 | 2 | 2 | 9 | 1200 | | | | 2 | 9 | 1.5초 | 1200 | 102.3 | 13 | 2 | 9 | 장우성 | 23% | 윤덕상 | 11% | 9착 | | |
| | | 11-28 | 7 | | | | 2주 | 6 | 2.2초 | | 제3 | 1200 | 6 | 10 | | 51 | 60 | | | | 60 | 284 | G10 | 9 | 9 | 9 | 7 | 6 | 10 | 1200 | | | | 6 | 10 | 2.2초 | 1200 | 104.2 | 3 | 6 | 10 | 원유일 | 38% | 윤덕상 | 14% | | | |
| | | 11-15 | 5 | | | | 4주 | 8 | 3.0초 | | 제3 | 1110 | 8 | 8 | 강등 | 49 | 60 | | | | 60 | 283 | G2 | 6 | 5 | 5 | 8 | 8 | 8 | 1110 | | | | 8 | 8 | 3.0초 | 1110 | 96.7 | 3 | 8 | 8 | 김경후 | 0% | 윤덕상 | 14% | | | |
| | | 10-18 | 6 | | | | 3주 | 6 | 2.8초 | | 제2 | 1200 | 6 | 9 | | 65 | 61 | | | | 51.5 | 286 | G5 | 4 | 2 | 2 | 7 | 6 | 9 | 1200 | | | | 6 | 9 | 2.8초 | 1200 | 105.6 | 20 | 6 | 9 | 이성민 | 28% | 윤덕상 | 14% | | | |
| | | 09-26 | 8 | | | | 21주 | 9 | 2.7초 | | 제2 | 1300 | 9 | 9 | | 68 | 61 | | | | 51 | 291 | G3 | 1 | 1 | 2 | 7 | 9 | 9 | 1300 | | | | 9 | 9 | 2.7초 | 1300 | 118.2 | 10 | 9 | 9 | 김다영 | 20% | 윤덕상 | 14% | | | |
| 4 | 일대강자 | 01-30 | 6 | 11세 | 67전 | 35% | 4주 | | | 0.6 | 제3 | 1200 | | | | 49 | 59 | 거 | 4 | 일대강자 | 60 | | G4 | | | | | | | 1200 | | | | 0.6 | 1200 | | | | | | | | | | | | | |
| | | 01-02 | 6 | | | | 9주 | 1 | 0.0초 | | 제3 | 1200 | 1 | 5 | | 50 | 45 | | | | 52.5 | 274 | G3 | 3 | 3 | 3 | 1 | 1 | 5 | 1200 | | | | 1 | 5 | 0.0초 | 1200 | 100.9 | 10 | 1 | 5 | 박성광 | 61% | 이태용 | 38% | 3착 | | |
| | | 11-01 | 5 | | | | 7주 | 3 | 0.3초 | | 제3 | 1200 | 3 | 2 | | 48 | 48 | | | | 55 | 282 | G8 | 2 | 4 | 3 | 2 | 3 | 2 | 1200 | | | | 3 | 2 | 0.3초 | 1200 | 104.9 | 3 | 3 | 2 | 박성광 | 59% | 이태용 | 41% | | | |
| | | 09-13 | 6 | | | | 3주 | 2 | 0.1초 | | 제3 | 1200 | 2 | 5 | | 46 | 45 | | | | 55.5 | 284 | G4 | 5 | 6 | 5 | 3 | 2 | 5 | 1200 | | | | 2 | 5 | 0.1초 | 1200 | 102.8 | 16 | 5 | 5 | 박성광 | 58% | 이태용 | 41% | | | |
| | | 08-22 | 7 | | | | 17주 | 6 | 2.0초 | | 제3 | 1110 | 6 | 5 | | 46 | 45 | | | | 53.5 | 283 | G9 | 5 | 5 | 5 | 4 | 6 | 5 | 1110 | | | | 6 | 5 | 2.0초 | 1110 | 95.9 | 7 | 2 | 6 | 김준호 | 38% | 이태용 | 41% | | | |
| | | 04-25 | 7 | | | | 2주 | 3 | 0.4초 | | 제3 | 1110 | 3 | 5 | | 48 | 43 | | | | 51.5 | 275 | G8 | 7 | 4 | 4 | 3 | 3 | 5 | 1110 | | | | 3 | 5 | 0.4초 | 1110 | 93.9 | 6 | 3 | 5 | 박성광 | 58% | 이태용 | 41% | | | |
| 5 | 명가의힘 | 01-30 | 6 | 8세 | 61전 | 33% | 2주 | | | 1.4 | 제3 | 1200 | | | | 49 | 46 | 수 | 5 | 명가의힘 | 53.5 | | G5 | | | | | | | 1200 | | | | 1.4 | 1200 | | | | | | | | | | | | | |
| | | 01-02 | 6 | | | | 2주 | 6 | 2.6초 | | 제3 | 1200 | 6 | 10 | | 50 | 46 | | | | 53 | 250 | G8 | 8 | 8 | 8 | 9 | 6 | 10 | 1200 | | | | 6 | 10 | 2.6초 | 1200 | 103.5 | 10 | 6 | 10 | 곽용남 | 16% | 한상배 | 10% | 7착 | | |
| | | 12-20 | 5 | | | | 4주 | 1 | 0.0초 | | 제3 | 1200 | 1 | 7 | | 48 | 46 | | | | 53.5 | 249 | G2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 1 | 7 | 1200 | | | | 1 | 7 | 0.0초 | 1200 | 102.7 | 12 | 1 | 7 | 박성광 | 60% | 한상배 | 12% | | | |
| | | 11-22 | 5 | | | | 2주 | 7 | 1.5초 | | 제3 | 1200 | 7 | 7 | | 50 | 46 | | | | 53.5 | 253 | G7 | 9 | 9 | 8 | 8 | 7 | 7 | 1200 | | | | 7 | 7 | 1.5초 | 1200 | 105.4 | 10 | 7 | 7 | 양민재 | 16% | 한상배 | 12% | | | |
| | | 11-08 | 5 | | | | 11주 | 6 | 0.6초 | | 제3 | 1200 | 6 | 10 | | 48 | 47 | | | | 53.5 | 252 | G8 | 7 | 8 | 7 | 5 | 6 | 10 | 1200 | | | | 6 | 10 | 0.6초 | 1200 | 103.1 | 7 | 6 | 10 | 양민재 | 24% | 한상배 | 10% | | | |
| | | 08-23 | 7 | | | | 2주 | 6 | 1.8초 | | 제3 | 1200 | 6 | 10 | | 49 | 47 | | | | 53 | 244 | G3 | 7 | 6 | 6 | 6 | 6 | 10 | 1200 | | | | 6 | 10 | 1.8초 | 1200 | 104.3 | 4 | 6 | 10 | 한영민 | 29% | 한상배 | 14% | | | |
| 6 | 와홀호 | 01-30 | 6 | 4세 | 16전 | 69% | 3주 | | | 0.4 | 제3 | 1200 | | | 승급 | 49 | 43 | 수 | 6 | 와홀호 | 52 | | G6 | | | | | | | 1200 | | | | 0.4 | 1200 | | | | | | | | | | | | | |
| | | 01-09 | 6 | | | | 3주 | 3 | 0.1초 | | 제4 | 1110 | 3 | 4 | 강등 | 29 | 39 | | | | 60 | 280 | G1 | 5 | 5 | 4 | 3 | 3 | 4 | 1110 | | | | 3 | 4 | 0.1초 | 1110 | 94.8 | 11 | 3 | 4 | 한영민 | 16% | 김태준 | 10% | 1착 | | |
| | | 12-19 | 7 | | | | 3주 | 6 | 1.1초 | | 제3 | 1200 | 6 | 2 | 승급 | 48 | 44 | | | | 52.5 | 274 | G10 | 8 | 7 | 7 | 5 | 6 | 2 | 1200 | | | | 6 | 2 | 1.1초 | 1200 | 105.3 | 12 | 6 | 2 | 한영민 | 16% | 김태준 | 14% | | | |
| | | 11-28 | 6 | | | | 2주 | 1 | 0.0초 | | 제4 | 1110 | 1 | 4 | | 30 | 36 | | | | 59 | 280 | G10 | 8 | 6 | 6 | 1 | 1 | 4 | 1110 | | | | 1 | 4 | 0.0초 | 1110 | 94.5 | 3 | 1 | 4 | 한영민 | 26% | 김태준 | 18% | | | |
| | | 11-14 | 6 | | | | 3주 | 3 | 0.5초 | | 제4 | 1110 | 3 | 2 | | 29 | 34 | | | | 57 | 283 | G8 | 7 | 5 | 4 | 3 | 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| 마번 | 마명 | 경주일 | 경주 | 연령 | 출전 | 연승률 | 주기 | 착순 | 착차 | 착4 | 등급 | 거리 | 착순 | 인기 | 승급 | 평균R | 레이팅 | 성별 | 마번 | 마명 | 부담 | 체중 | 게이트 | S1 | 3C | 4C | G1 | 착순 | 인기 | 거리 | 선행력추입력선+추 | 착순 | 인기 | 착차 | 착4 | 거리 | 환산T | % | 착순 | 인기 | 기수 | 연승률 | 조교사 | 복승률 | 예상 | | | | | | | | | | | |
|----|-------|-------|----|----|-----|-----|-----|----|------|-----|------|----|----|----|----|-----|-----|----|----|-------|------|-----|-----|----|----|----|----|----|----|------|-----------|----|----|----|-----|------|------|---|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 1 | 장타군주 | 01-30 | 7 | 5세 | 16전 | 56% | 3주 | | 0.6 | 제2 | 1200 | | | | 승급 | 68 | 62 | 수 | 1 | 장타군주 | 51.5 | G1 | | | | | | | | 1200 | | | | | 0.6 | 1200 | | | | | | 김준호 | 41% | 신경호 | 23% | 3착 | | | | | | | | | | |
| | | 01-10 | 5 | | | | 3주 | 1 | 0.0초 | 제3 | 1200 | 1 | 2 | | | 50 | 55 | | | | 57.5 | 264 | G4 | 1 | 1 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1200 | | | | | | | | | | | | 김준호 | 38% | 신경호 | 23% | | | | | | | | | | | |
| | | 12-19 | 7 | | | | 4주 | 2 | 0.0초 | 제3 | 1200 | 2 | 4 | | | 48 | 57 | | | | 59 | 268 | G2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 4 | 1200 | | | | | | | | | | | | 김준호 | 42% | 신경호 | 27% | | | | | | | | | | | |
| | | 11-22 | 5 | | | | 13주 | 5 | 0.8초 | 제3 | 1200 | 5 | 2 | | | 50 | 57 | | | | 59 | 269 | G1 | 2 | 3 | 3 | 4 | 5 | 2 | 1200 | | | | | | | | | | | | 원유일 | 28% | 신경호 | 22% | | | | | | | | | | | |
| | | 08-23 | 7 | | | | 4주 | 7 | 1.8초 | 제3 | 1200 | 7 | 4 | | | 49 | 57 | | | | 58 | 268 | G6 | 5 | 7 | 7 | 8 | 7 | 4 | 1200 | | | | | | | | | | | | | 원유일 | 32% | 신경호 | 21% | | | | | | | | | | |
| | | 07-26 | 4 | | | | 3주 | 3 | 1.6초 | 제3 | 1200 | 3 | 4 | | | 50 | 56 | | | | 58 | 270 | G5 | 3 | 4 | 6 | 8 | 3 | 4 | 1200 | | | | | | | | | | | | | 원유일 | 32% | 신경호 | 21% | | | | | | | | | | |
| 2 | 멋지다 | 01-30 | 7 | 4세 | 14전 | 64% | 5주 | | 1.8 | 제2 | 1200 | | | | | 68 | 71 | 수 | 2 | 멋지다 | 56 | G2 | | | | | | | | 1200 | | | | | | 1.8 | 1200 | | | | | | 정명일 | 17% | 문성호 | 6% | 6착 | | | | | | | | | |
| | | 12-27 | 6 | | | | 6주 | 7 | 2.5초 | 제2 | 1300 | 7 | 6 | | | 73 | 77 | | | | 58.5 | 262 | G5 | 2 | 2 | 2 | 6 | 7 | 6 | 1300 | | | | | | | | | | | | | | 정명일 | 22% | 최기호 | 12% | | | | | | | | | |
| | | 11-15 | 6 | | | | 8주 | 9 | 3.0초 | 제오픈 | 1200 | 9 | 9 | | | 64 | 77 | | | | 61 | 263 | G7 | 7 | 10 | 10 | 10 | 9 | 9 | 1200 | | | | | | | | | | | | | | 정명일 | 24% | 최기호 | 10% | | | | | | | | | |
| | | 09-20 | 8 | | | | 5주 | 2 | 0.2초 | 제1 | 1300 | 2 | 5 | 점핑 | | 74 | 75 | | | | 55 | 257 | G9 | 2 | 3 | 3 | 3 | 2 | 5 | 1300 | | | | | | | | | | | | | | 정명일 | 27% | 김태준 | 21% | | | | | | | | | |
| | | 08-16 | 7 | | | | 3주 | 7 | 2.7초 | 제2 | 1300 | 7 | 1 | | | 69 | 75 | | | | 57.5 | 255 | G5 | 4 | 6 | 5 | 5 | 7 | 1 | 1300 | | | | | | | | | | | | | | 한영민 | 29% | 김태준 | 21% | | | | | | | | | |
| | | 07-25 | 14 | | | | 4주 | 1 | 0.0초 | 제2 | 1300 | 1 | 1 | | | 70 | 65 | | | | 52.5 | 255 | G2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1300 | | | | | | | | | | | | | | 한영민 | 29% | 김태준 | 21% | | | | | | | | | |
| 3 | 천하제패 | 01-30 | 7 | 5세 | 19전 | 68% | 2주 | | 0.8 | 제2 | 1200 | | | | | 68 | 78 | 거 | 3 | 천하제패 | 59.5 | G3 | | | | | | | | 1200 | | | | | | 0.8 | 1200 | | | | | | | 임재광 | 50% | 심도연 | 33% | 1착 | | | | | | | | |
| | | 11-22 | 6 | | | | 3주 | 1 | 0.0초 | 제2 | 1200 | 1 | 3 | | | 71 | 76 | | | | 58 | 270 | G5 | 9 | 10 | 10 | 4 | 1 | 3 | 1200 | | | | | | | | | | | | | | | 임재광 | 40% | 심도연 | 18% | | | | | | | | |
| | | 10-31 | 8 | | | | 17주 | 2 | 0.5초 | 제2 | 1300 | 2 | 2 | | | 72 | 73 | | | | 56.5 | 270 | G8 | 10 | 10 | 10 | 5 | 2 | 2 | 1300 | | | | | | | | | | | | | | | 임재광 | 37% | 심도연 | 14% | | | | | | | | |
| | | 07-04 | 8 | | | | 2주 | 5 | 1.3초 | 제2 | 1200 | 5 | 2 | | | 68 | 73 | | | | 57.5 | 274 | G4 | 2 | 2 | 2 | 4 | 5 | 2 | 1200 | | | | | | | | | | | | | | | 임재광 | 36% | 심도연 | 14% | | | | | | | | |
| | | 06-20 | 8 | | | | 13주 | 8 | 1.8초 | 제2 | 1200 | 8 | 2 | | | 70 | 73 | | | | 57.5 | 280 | G6 | 2 | 4 | 4 | 4 | 8 | 2 | 1200 | | | | | | | | | | | | | | | 임재광 | 36% | 심도연 | 14% | | | | | | | | |
| | | 03-21 | 8 | | | | 3주 | 3 | 0.4초 | 제2 | 1200 | 3 | 1 | | | 68 | 70 | | | | 54.5 | 275 | G10 | 1 | 1 | 1 | 1 | 3 | 1 | 1200 | | | | | | | | | | | | | | | 임재광 | 36% | 심도연 | 14% | | | | | | | | |
| 4 | 새벽울림 | 01-30 | 7 | 5세 | 24전 | 88% | 5주 | | 0.4 | 제2 | 1200 | | | | | 68 | 76 | 암 | 4 | 새벽울림 | 58.5 | G4 | | | | | | | | 1200 | | | | | | 0.4 | 1200 | | | | | | | | | | | 박성광 | 61% | 이준호 | 20% | 2착 | | | | |
| | | 12-27 | 6 | | | | 2주 | 3 | 1.3초 | 제2 | 1300 | 3 | 3 | | | 73 | 79 | | | | 59.5 | 279 | G1 | 1 | 1 | 1 | 2 | 3 | 3 | 1300 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 문현진 | 44% | 이준호 | 23% | | | | | |
| | | 12-12 | 8 | | | | 3주 | 2 | 0.1초 | 제2 | 1400 | 2 | 1 | | | 70 | 75 | | | | 58 | 281 | G2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 2 | 1 | 1400 | | | | | | | | | | | | | | | | 전현준 | 37% | 이준호 | 23% | | | | | | | |
| | | 11-22 | 6 | | | | 4주 | 2 | 0.0초 | 제2 | 1200 | 2 | 1 | | | 71 | 72 | | | | 56 | 280 | G3 | 6 | 5 | 5 | 2 | 2 | 1 | 1200 | | | | | | | | | | | | | | | 전현준 | 34% | 이준호 | 21% | | | | | | | | |
| | | 10-24 | 8 | | | | 8주 | 1 | 0.0초 | 제2 | 1300 | 1 | 4 | | | 71 | 64 | | | | 52 | 282 | G8 | 1 | 2 | 2 | 2 | 1 | 4 | 1300 | | | | | | | | | | | | | | | | 전현준 | 35% | 이준호 | 22% | | | | | | | |
| | | 08-29 | 8 | | | | 3주 | 2 | 0.4초 | 제2 | 1300 | 2 | 1 | 승급 | | 67 | 61 | | | | 51 | 287 | G2 | 1 | 1 | 1 | 2 | 2 | 1 | 1300 | | | | | | | | | | | | | | | | 박성광 | 58% | 이태용 | 41% | | | | | | | |
| 5 | 명성스토리 | 01-30 | 7 | 5세 | 27전 | 61% | 3주 | | 0.9 | 제2 | 1200 | | | | | 68 | 66 | 암 | 5 | 명성스토리 | 53.5 | G5 | | | | | | | | 1200 | | | | | | 0.9 | 1200 | | | | | | | | | | | | | 문현진 | 47% | 고영덕 | 30% | 5착 | | |
| | | 01-10 | 6 | | | | 3주 | 2 | 0.4초 | 제2 | 1200 | 2 | 5 | | | 69 | 61 | | | | 51 | 285 | G4 | 3 | 1 | 1 | 2 | 2 | 5 | 1200 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 문현진 | 50% | 고영덕 | 33% | | | | |
| | | 12-19 | 8 | | | | 18주 | 3 | 1.1초 | 제2 | 1200 | 3 | 6 | | | 67 | 61 | | | | 51 | 276 | G10 | 1 | 2 | 1 | 3 | 3 | 6 | 1200 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 문현진 | 49% | 고영덕 | 29% | | | | | |
| | | 12-04 | 1 | | | | 주행 | 7 | 0.0초 | 주행 | 800 | 7 | 7 | 주 | | | | | | | 53 | 281 | G4 | 7 | 7 | 7 | 7 | 7 | 7 | 800 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 문현진 | 44% | 고영덕 | 30% | | | | | |
| | | 08-16 | 7 | | | | 5주 | 6 | 2.3초 | 제2 | 1300 | 6 | 9 | | | 69 | 61 | | | | 51 | 271 | G7 | 6 | 4 | 7 | 8 | 6 | 9 | 1300 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 이성민 | 28% | 고영덕 | 32% | | | |
| | | 07-11 | 8 | | | | 2주 | 6 | 0.7초 | 제2 | 1300 | 6 | 6 | | | 69 | 62 | | | | 51 | 270 | G5 | 5 | 4 | 7 | 6 | 6 | 6 | 1300 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 이성민 | 28% | 고영덕 | 32% | | | | | |
| 6 | 으뜸천하 | 01-30 | 7 | 4세 | 15전 | 62% | 3주 | | 1.0 | 제2 | 1200 | | | | | 68 | 67 | 거 | 6 | 으뜸천하 | 54 | G6 | | | | | | | | 1200 | | | | | | 1.0 | 1200 | | | | | | | | | | | | | | | 전현준 | 35% | 변용호 | 15% | 4착 |
| | | 01-10 | 6 | | | | 3주 | 3 | 1.2초 | 제2 | 1200 | 3 | 3 | | | 69 | 66 | | | | 53.5 | 312 | G8 | 6 | 6 | 5 | 3 | 3 | 3 | 1200 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 전현준 | 39% | 변용호 | 19% | |
| | | 12-19 | 8 | | | | 3주 | 2 | 0.6초 | 제2 | 1200 | 2 | 1 | 승급 | | 67 | 64 | | | | 52 | 312 | G1 | 3 | 4 | 3 | 2 | 2 | 1 | 1200 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 전현준 | 39% | 변용호 | 21% | |
| | | 11-28 | 7 | | | | 2주 | 1 | 0.0초 | 제3 | 1200 | 1 | 1 | | | 51 | 57 | | | | 58.5 | 310 | G4 | 3 | 4 | 4 | 1 | 1 | 1 | 1200 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 전현준 | 34% | 변용호 | 18% | |
| | | 11-15 | 6 | | | | 8주 | 7 | 2.4초 | 제오픈 | 1200 | 7 | 5 | | | 64 | 57 | | | | 51 | 311 | G10 | 6 | 8 | 9 | 7 | 7 | 5 | 1200 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |